
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  Urzędzie Gminy                      
w Darłowie

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  Urzędzie Gminy w 
Darłowie

Na podstawie art. 8  ust. 2 i art. 10  ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2015 r., poz.111, ze zm.)

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do Zarządzenia NR 
KW.120.8.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9 maja 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Darłowo § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. 
wysokość pożyczki mieszkaniowej wynosi maksymalnie 5 000,00 zł i podlega spłacie w ciągu 12 miesięcy."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Socjalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C5AFB135-D7FD-4311-9C5F-C12AA4781345. Podpisany Strona 1


		2017-01-10T14:35:09+0100
	Radosław Głażewski




